1

2019年９月４日

各 位

インフラファンド発行者名

 タカラレーベン・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 菊池 正英

  （コード番号 9281）

管理会社名

 タカラアセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 髙橋 衛

 問合せ先 代表取締役副社長 兼

インフラファンド本部

投資運用部長

菊池 正英

 TEL：03-6262-6402

（訂正）国内インフラ資産の取得及び貸借に関するお知らせ

2019 年６月 26 日に発表した「国内インフラ資産の取得及び貸借に関するお知らせ」の記載内容の一部に

誤りがありましたので、下記のとおり、訂正いたします。

記

１． 訂正箇所（下線部は、訂正箇所を示します。）

6 ページ「２．取得予定資産の内容 （３）特定資産の概要」

 （訂正前）

過年度の発電状況

（中略）

実績売電量
2019 年１月分 2019 年２月分 2019 年３月分 2019 年４月分

441,927KWh 481,140KWh 545,347KWh 619,642KWh

 （訂正後）

過年度の発電状況

（中略）

実績売電量
2019 年１月分 2019 年２月分 2019 年３月分 2019 年４月分

224,402KWh 237,516KWh 289,190KWh 313,563KWh

２． 訂正の理由

 上記開示資料に記載している 2019 年１月分から４月分の実績売電量の数値に誤りがあったものです。

３． 今後の見通し

 今回の訂正に伴う、2019 年７月 12 日付で公表した 2019 年 11 月期（2019 年６月１日～2019 年 11 月

30 日）、2020 年５月期（2019 年 12 月１日～2020 年５月 31 日）、2020 年 11 月期（2020 年６月１日～

2020年 11月 30 日）の運用状況の予想についての変更はありません。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：http://tif9281.co.jp/